

**Svend Aage Hansen Holding 2 ApS**  
Hyldevang 113, 7323 Give

CVR-nr. 32 09 57 55

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

---

Connie Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Svend Aage Hansen Holding 2 ApS  
Hyldevang 113  
7323 Give

E-mail: conniehansen@live.dk

CVR-nr.: 32 09 57 55

Stiftet: 1. april 2009

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Connie Hansen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktiver samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i juli 2024 opkøbt Campen Auktioner A/S.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.681</b>	<b>178.364</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.765	-100.765
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.916</b>	<b>77.599</b>
Andre finansielle indtægter	58.218	809
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.134</b>	<b>72.750</b>
Skat af årets resultat	-31.919	-15.827
<b>Årets resultat</b>	<b>113.215</b>	<b>56.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	52.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.001.977
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.215</b>	<b>56.923</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.792.303	2.893.068
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.792.303</u>	<u>2.893.068</u>
Andre tilgodehavender		2.598.895	2.763.895
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.598.895</u>	<u>2.763.895</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.391.198</u></b>	<b><u>5.656.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.886	25.545
Tilgodehavende selskabsskat		1.105	22.864
Andre tilgodehavender		0	93.010
Periodeafgrænsningsposter		4.475	23.322
Tilgodehavender i alt		<u>16.466</u>	<u>164.741</u>
Likvide beholdninger		<u>3.409.070</u>	<u>3.044.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.425.536</u></b>	<b><u>3.209.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.816.734</u></b>	<b><u>8.866.683</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.228.809	8.176.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.414.809</u></b>	<b><u>8.360.494</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	261.295	246.272
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>261.295</u></b>	<b><u>246.272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.600	62.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.590	163.966
Anden gæld	32.440	33.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.630	259.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.630</u></b>	<b><u>259.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.816.734</u></b>	<b><u>8.866.683</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.176.594	58.900	8.360.494
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte resultat	0	52.215	61.000	113.215
	<b>125.000</b>	<b>8.228.809</b>	<b>61.000</b>	<b>8.414.809</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.658</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.658</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Connie Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Connie Hansen

Direktør

ID: 961e5457-8de9-4fe4-9afd-edcdd90c36f2

Tidspunkt for underskrift: 09-12-2024 kl.: 23:43:48

Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bccdc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2024 kl.: 07:18:24

Underskrevet med MitID



## Connie Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Connie Hansen

Dirigent

ID: 961e5457-8de9-4fe4-9afd-edcdd90c36f2

Tidspunkt for underskrift: 10-12-2024 kl.: 23:27:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2e2444UJZWg252218007

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).